
Příjmení Jméno Ústav Kategorie Typ Název

požadovaná 

částka v Kč včetně 

10% spoluúčasti 

ústavu

rozhodnutí 

komise - 

přiděleno 

celkem FA

přiděleno z 

FUČ

spoluúčast 

ústav  10% zdůvodnění / doporučení Ediční rada FA

Císler Ondřej 15118 odborná publikace kniha

Barokní 

minimalismus 111 650,00 Kč 70 000,00 Kč 63 000,00 Kč 7 000,00 Kč Příspěvek je určen pouze na věcné náklady.

Chen Lijun 15118 odborná publikace

sborník z 

konference

Historical 

Evolution of 

the Wicked 

Problem: A 

Multi-Level 15 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Doporučeno zažádat o podporu z Fondu mobility, který je 

nyní pro tyto typy výstupů určen (náklady na cestovné). 

Kalina Pavel 15113 odborná publikace

článek v 

časopise

Palazzo 

Venezia 1866-

1916: mezi 

obnovou a 

destrukcí 67 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Doporučeno zažádat o podporu z Fondu mobility, který je 

nyní pro tyto typy výstupů určen (náklady na cestovné).  

Žádost možné předložit v druhém kole (červen) v rámci 

dalších nákladů souvisejících s publikováním, až bude článek 

hotový.

Karel Marian 15150 odborná publikace kniha Marian Karel 150 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Až bude hotový rukopis, je možné požádat o podporu v 2. 

kole (červen) s dodaným rukopisem. Doporučeno redukovat 

rozpočet.

Koucká Michaela 15119 odborná publikace

jiné - 

Publication at 

a Conference 

Urban Futures 

Harmonizing 

Climate 

Resilience: 

Strategic 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 9 000,00 Kč 1 000,00 Kč Finanční podpora je určena na překlad a posudek.

Marji Noor 15118 odborná publikace kapitola v knize

Transitional 

Typologies of 

Refugee 

Camps in 46 000,00 Kč 41 000,00 Kč 36 900,00 Kč 4 100,00 Kč Příspěvek je určen na poplatek Open Access.

Stýblo Zbyšek 15118 odborná publikace kniha

Prostory pro 

ubytování 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč 72 000,00 Kč 8 000,00 Kč Čerpání finanční podpory je podmíněno dodáním rukopisu.

Tóthová Lucia 15113 odborná publikace kniha Sochy Trenčína 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 45 000,00 Kč 5 000,00 Kč Schváleno bez připomínek Ediční rady FA.

Vorel Jakub 15121 odborná publikace kniha

Hedonic Prices 

of Public 

Goods 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč 40 500,00 Kč 4 500,00 Kč Schváleno bez připomínek Ediční rady FA.

584 650,00 Kč 296 000,00 Kč 266 400,00 Kč 29 600,00 Kč

Císler Ondřej 15118 překlad kniha

Barokní 

minimalismus 15 000,00 Kč 10 000,00 Kč 9 000,00 Kč 1 000,00 Kč Podpora schválena ve snížené výši.

Akademická soutěž FA 2024 - 1. kolo

Odborná publikace - celkem



Ravi Kumar Akshatha 15119 překlad disertační práce

Obraz města 

Mostu (Image 

of Most) 60 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Finance z Akademické soutěže nejsou určeny na překlady 

podkladů. Není zde výstup řešitelky.

Richtrová Dagmar 15124 překlad

příspěvek ve 

sborníku

Stanovení 

světelné 

propustnosti 

nehomogenníh 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 4 500,00 Kč 500,00 Kč Schváleno bez připomínek Ediční rady FA.

80 000,00 Kč 15 000,00 Kč 13 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Karel Marian 15150 prezentační aktivity výstava 150 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

V tomto 1. kole neschváleno. Je možné více rozpracovat 

rozpočet a zažádat o finanční podporu v 2. kole soutěže 

(červen).

Vorlík Petr 15113 prezentační aktivity modely 75 000,00 Kč 30 000,00 Kč 27 000,00 Kč 3 000,00 Kč Podpora schválena ve snížené výši a není určena na stipendia.

225 000,00 Kč 30 000,00 Kč 27 000,00 Kč 3 000,00 Kč

Aslan Jitka 15150 tvůrčí aktivity

design-build 

projekt

Únikovka - 

společný 

projekt pro 

studenty 77 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Ediční rada FA má k dispozici málo informací k projektu. 

Dzurilla Dalibor 15116 tvůrčí aktivity workshop

Digitální 

architektonické 

 skicování jako 

podpora pro 88 000,00 Kč 45 000,00 Kč 40 500,00 Kč 4 500,00 Kč

Podpora schválena ve snížené výši: 40 000 Kč na workshop a 5 

000 Kč na produkci.

Girsa Václav 15114 tvůrčí aktivity kniha

A CO BYLO 

DÁL, aneb ze 

života 

architekta, 155 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

V loňském roce byl podpořen vznik 1. dílu. Již nemůže být 

podpořen další díl.

Kárník Jiří 15111 tvůrčí aktivity workshop

ČTENÍ MĚSTA 

III (workshop) 35 000,00 Kč 25 000,00 Kč 22 500,00 Kč 2 500,00 Kč

Podpora schválena ve snížené výši. Doporučeno zredukovat 

náklady na zajištění workshopu. ER neschválila finance na 

stipendia.

Klement Vladan 15113 tvůrčí aktivity

workshop, 

výstava

Workshop: 

Cesta (k sobě) 60 000,00 Kč 45 000,00 Kč 40 500,00 Kč 4 500,00 Kč Podpora schválena ve snížené výši. 

Kohout Michal 15118 tvůrčí aktivity konference

Konference 

reVize 

Typologie 

2024 - 71 350,00 Kč 71 350,00 Kč 64 215,00 Kč 7 135,00 Kč Schváleno bez připomínek Ediční rady FA.

Michalková Romana 15120 tvůrčí aktivity workshop

Mezioborový 

workshop pro 

podporu 

výzkumu 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 36 000,00 Kč 4 000,00 Kč Schváleno bez připomínek Ediční rady FA.

Prokopová Lenka 15124 tvůrčí aktivity

workshop, 

desig-build 

projekt

Pokročilé 

systémy TZB 

při navrhování 

vlastního 40 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Finanční podpora z Akademické soutěže není určena na  

zajištění workshopů externí firmou.

Překlad - celkem

Prezentační aktivity - celkem



Řezáč Vít 15121 tvůrčí aktivity soutěž

Urban Design 

Award 95 000,00 Kč 70 000,00 Kč 63 000,00 Kč 7 000,00 Kč

Podpora schválena ve snížené výši. Není určena na aktualizaci 

internetových stránek a softwaru.

Štemberová Zuzana 15120 tvůrčí aktivity workshop

Uspořádání 

workshopu 

Ústavu 

krajinářské 73 700,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Doporučeno zažádat podporu v rámci IP. Není zcela vhodné 

pro Akademickou soutěž (workshop je pro vyučujícící).

Ullmann Pavel 15127 a 15150 tvůrčí aktivity workshop Dřevo + design 120 000,00 Kč 40 000,00 Kč 36 000,00 Kč 4 000,00 Kč

Podpora schválena ve snížené výši. Pro materiál je nutno 

nalézt jiný zdroj financí.

855 050,00 Kč 336 350,00 Kč 302 715,00 Kč 33 635,00 Kč

1 744 700,00 Kč 677 350,00 Kč 609 615,00 Kč 67 735,00 Kč

Tvůrčí aktivity - celkem

Žádosti o podporu ve všech kategoriích celkem


